SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 167.867,76 Eur, (vienas šimtas 

šešiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni 

eurai ir 76 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 35.252,23 Eur, (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt du eurai ir 23 ct.). 

Sutarties kaina yra 203.119,99 Eur, (du šimtai trys tūkstančiai vienas 

šimtas devyniolika eurų ir 99 ct.) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas

[...]

Eur be PVM 

Paciento gyvybinių funkcijų 

monitorius 
Intellivue MX550 Vnt. 8 5.500,00 

Transportinis paciento modulis IntelliVue X3 Vnt. 8 4.500,00 

Centrinė monitoravimo stotis IntelliVue PIC iX Vnt. 2 7.668,59 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (devyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt septyni eurai, 18 ct.) 
95.337,18 

PVM dydis (procentais) 21% 

PVM suma (dvidešimt tūkstančių dvidešimt eurų, 81 ct.) 20.020,81 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (vienas šimtas penkiolika tūkstančių trys šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai, 99 ct.) 
115.357,99 

2 – a pirkimo objekto dalis: 

Prekės pavadinimas 

Siūloma prekė, 

siūlomos prekės 

modelis ir modelio 

Mato 

vienetas 
Kiekis 

1 vnt. kaina, 

Eur be PVM 

modifikacija (jei 

taikoma) 

Paciento gyvybinių funkcijų 

monitorius 
Intellivue MX550 Vnt. 6 5.220,00 

Transportinis paciento modulis IntelliVue X3 Vnt. 6 4.215,00 

Centrinė monitoravimo stotis IntelliVue PIC iX Vnt. 2 7.960,29 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (septyniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai 

trisdešimt eurų, 58 ct.) 
72.530,58 

PVM dydis (procentais)   21% 

PVM suma (penkiolika tūkstančių du šimtai trisdešimt vienas euras, 42 ct.) 15.231,42 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt du eurai, 00 ct.) 
87.762,00 

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su PVM susijusių 

eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;